Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 009/2018

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2018, DE 18 DE JULHO DE 2018

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ICARAÍMA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. Não houve a interposição de recursos quanto às notas preliminares da prova objetiva, aplicadas no dia 30
de setembro de 2018.

2. A divulgação das notas definitivas da prova objetiva, aplicadas no dia 30 de setembro de 2018, conforme
ANEXO I do presente edital.

3. A divulgação das notas definitivas da prova objetiva dos candidatos inscritos na condição de Pessoa com
Deficiência, aplicadas no dia 30 de setembro de 2018, conforme segue:

Cargo Inscrição Candidato

D
o

cu
m

e
n

to

D
at

a
d

e

N
as

ci
m

e
n

to

R
e

su
lt

ad
o

Total

C
o

n
h

e
ci

m
e

n
to

G
e

ra
is

C
o

n
h

e
ci

m
e

n
to

s
Es

p
e

cí
fi

co
s

Lí
n

gu
a

P
o

rt
u

gu
e

sa

M
at

e
m

át
ic

a
e

R
ac

io
cí

n
io

 L
ó

gi
co

Secretário Legislativo 49200148 Murilo Rebecchi 97812020 17/10/1986 Aprovado 60,00 10,00 36,00 10,00 4,00

4. A divulgação da classificação final preliminar ao cargo de Secretário Legislativo em duas listas. Sendo a
primeira lista com todos os candidatos inscritos e aprovados conforme ANEXO II do presente edital e a
segunda lista somente com os candidatos inscritos e aprovados na condição de pessoa com deficiência,
conforme segue:

Cargo Inscrição Candidato

D
o

cu
m

e
n

to

D
at

a
d

e

N
as

ci
m

e
n

to

Total

C
o

n
h

ec
im

e
n

to

G
er

ai
s

C
o

n
h

ec
im

e
n

to
s

Es
p

ec
íf

ic
o

s

Lí
n

gu
a

P
o

rt
u

gu
es

a

M
at

e
m

át
ic

a
e

R

ac
io

cí
n

io
 L

ó
gi

co

C
la

ss
if

ic
aç

ão

Secretário Legislativo 49200148 Murilo Rebecchi 97812020 17/10/1986 60,00 10,00 36,00 10,00 4,00 1

5. Abre-se prazo para recurso quanto à classificação final preliminar nos dias 30/10 e 31/10/2018.

Icaraíma, em 27 de outubro de 2018.

AGNALDO ALBERTO CARDO
Presidente da Comissão Organizadora